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Tekninen lautakunta 01.11.2017 § 89

Kiinteistöpäällikkö Pekka Alm 23.10.2017:

Tekniselle lautakunnalle on toimitettu adressi väliaikaisten lii ken ne jär jes te-
lyi den palauttamiseksi Karvetin Monitoimitalon kohdalle. Adressissa
esitetään, että liikennejärjestelyt palautetaan Karvetin päiväkodin remonttia
edel tä vään tilaan. Adressissa todetaan, että nykyiset pai koi tus mah dol li suu-
det ovat riittämättömät tarpeeseen verrattuna. Ratkaisuksi pai koi tus on gel-
maan esitetään, että Ripikadun päässä olevalle nurmialueelle to teu te taan
paikoitusalue. Adressi oheistetaan esityslistan liitteeksi.

LIITE A1, TEKLA 1.11.2017

Teknisissä palveluissa on tunnistettu Karvetin paikoitusalueiden ali mi toi tus.
Asiaa on pyritty peruskorjauksen aikana auttamaan vä li ai kais jär jes te lyil lä.
Lopullisena ratkaisuna kuitenkin on tarkoitus rakentaa alueelle uusi pai koi-
tus alue Monitoimitalon tontille. Uudesta paikoitusalueesta on tehty luon nos-
suun ni tel ma. Suunnitelman mukainen toteutus toisi Ripikadun pää hän noin
kolmekymmentä uutta parkkipaikkaa. Suunnitelman to teut ta mi seen on
varauduttu myös vuoden 2018 talousarvioesityksessä. Jos lu pa-asiat
saadaan kuntoon ja hankkeen toteuttamiselle myönnetään tar vit ta va
investointimääräraha, niin uusi paikoitusalue rakennetaan keväällä, kun
säät sen mahdollistavat. Luonnossuunnitelma oheistetaan esityslistan liit-
teek si.

LIITE B1, TEKLA 1.11.2017

TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta päättää merkitä tiedokseen Ripikadun
vä li ai kais ten liikennejärjestelyjen palauttamista koskevan ad-
res sin ja toteaa, että Ripikadun päähän toteutetaan
paikoitusalue kevään 2018 aikana, mikäli teknisen
lautakunnan talousarvion 2018 laadinnan yhteydessä
hankkeelle esittämä määräraha tullaan hyväksymään.

KOKOUSKÄSITTELY

Tekninen lautakunta kävi asiasta laajan keskustelun ja antoi
evästystä jatkosuunnittelua varten.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin. Teknisen
lautakunnan kokouskäsittelyn aikana annetut evästykset
otetaan huomioon jatkosuunnittelussa.




